Como consecuencia de la contestacion a las alegaciones interpuestas a la baremaciéon de
candidatos al concurso referenciado mas abajo, se ha producido una nueva baremaciéon de
los méritos de los concursantes, dando lugar a un cambio en el orden por puntuacion.

COMUNICACION
BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES SUSTITUTOS INTERINOS

Fecha de resolucion del concurso: 10-01-17
Caddigo bolsa: 028PSI17

Area de conocimiento: TEORIA DE LA SENAL Y COMUNICACIONES
Departamento: INGENIERIA DE COMUNICACIONES

La relacion de aspirantes de la citada bolsa, por orden de puntuacién obtenida tras la nueva

baremacion, es la siguiente:

1-
2.
3.
4.
5.
6 -
7 -
8 .
9.
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 -

JURADO NAVAS, ANTONIO

PEREZ PARRAS, SERGIO LUIS
FORTES RODRIGUEZ, SERGIO
MARTINEZ JIMENEZ, PEDRO MANUEL
PEULA PALACIOS, JOSE MANUEL
BOLUDA RUIZ, RUBEN

FERNANDEZ SEGOVIA, JOSE ANGEL
DE LA BANDERA CASCALES, ISABEL
JATIB KHATIB, EMIL

SANCHEZ POSTIGO, ALEJANDRO
MARTIN VEGA, FRANCISCO JAVIER
PALACIOS CAMPQOS, DAVID
DELGADO LUQUE, ISABEL MARIA
MORENO ROLDAN, JOSE MIGUEL
PORDOY CRUZ, ANTONIO

GONZALEZ RETAMERO, JOSE LUIS



17 - MARI ALTOZANO, MARIA LUISA
18 - BAENA MARTINEZ, EDUARDO
19 - JIMENEZ SORIA, DAVID

20 - HIDALGO GONZALEZ, JUANA

Lo que se comunica para conocimiento y efectos a todos los interesados.

Mélaga, 27 de septiembre de 2017.
LA PRESIDENTA DE LA COMISION DE SELECCION

Fdo.: Yolanda Garcia Calvente



